
UCHWAŁA NR 71/VII/2019
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 26 lutego 2019 r.

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie emisji obligacji Miasta Ostrołęki

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2018 r. poz. 994, ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 oraz art. 32 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 483, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 35/IV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie emisji obligacji Miasta ostrołęki.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Wojciech Zarzycki

Id: 639AB1BC-3671-47C2-B5D3-B60FAA31321A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 71/VII/2019

Rady Miasta Ostrołęki

z dnia 26 lutego 2019 r.

 uchylającej uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie emisji obligacji Miasta Ostrołęki 

Uchwałą nr 35/IV/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. zmieniono uchwałę Nr 528/LV/2013 z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie emisji obligacji miasta Ostrołęki w zakresie dotyczącym terminu emisji oraz wykupu 
obligacji serii C14 o nominale 1.000.000 zł. Dokonana zmiana miała na celu umożliwienie wcześniejszego 
wykupu obligacji tej właśnie serii, założonego zarówno w uchwale budżetowej, jak też w uchwale w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej. Bankiem dokonującym obsługi emisji ww. serii, a także jej pierwotnym 
nabywcą był Bank Gospodarstwa Krajowego. Okazało się jednak, że BGK dokonał sprzedaży m.in. ww. 
serii a zatem jej wcześniejszy wykup uzależniony był od zgody obecnego jej posiadacza. Ponieważ 
ostatecznie zgody nie uzyskano, wcześniejszy wykup nie doszedł do skutku. W związku z powyższym 
podjęta uchwała stała się bezprzedmiotowa i jako taka podlega wyeliminowaniu z obrotu prawnego poprzez 
jej uchylenie w całości. Odpowiednie zapisy zostaną również dokonane w uchwałach: budżetowej oraz 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. Podjęcie ww. uchwał spowoduje, iż terminem wykupu 
obligacji serii C14 o nominale 1.000.000 zł pozostanie, tak jak to było pierwotnie dzień 19 maja 2019 r. 
Dokonane zmiany nie wpłyną w sposób negatywny na sytuację finansową miasta Ostrołęki.

Id: 639AB1BC-3671-47C2-B5D3-B60FAA31321A. Podpisany Strona 1




